Martes 6 de Octubre de 2020

JUZGADO ELECTORAL

Cantidad de Actuaciones Listadas : 9

EXPEDIENTE

CARATULA

EXTRACTO

EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP

EXP

1571/18
1542/18
1221/15
1548/18
1005711
1753720
1637/19
1608719

14/83

CAMBIEMOS S/ RECONOCIMIENTO DE ALIANZA
CONFLUENCIA SAN MARTIN DE LOS ANDES S/RE
FRENTE INTEGRADOR NEUQUINO S/RECONOCIMIE
FRENTE NUEVO NEUQUEN S/RECONOCIMIENTO
FRENTE SOCIAL COMUNITARIO S/RECONOCIMIEN
INHABILITACIONES ELECTORALES
MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN S/ CONVOCATORIA
PARTIDO AUTONOMISTA VECINAL DE PLOTTIER

UNION CIVICA RADICAL S/INSCRIPCION

9076
9086
9082
9084
9087
9085
9089
9083

9078

EXPONGASE A L
PREVIO VERIFI
CONST RESERVA
EXPONGASE A L
CONST RESERVA
CONSTANCIA DE
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